

Vognmand Jan Jensen Holding ApS

**Bakkealle 2, Bjerre
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 37 25 71 09

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/03 2019

Jan Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Jan Jensen Holding ApS
Bakkealle 2, Bjerre
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 37 25 71 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jan Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 875.646, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.006.890.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(2.500)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(873.696)</u>	<u>65.548</u>
Resultat før skat		(876.196)	63.048
Skat af årets resultat		<u>550</u>	<u>550</u>
Årets resultat		<u>(875.646)</u>	<u>63.598</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(281.224)	281.224
Overført resultat		<u>(594.422)</u>	<u>(217.626)</u>
		<u>(875.646)</u>	<u>63.598</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.024.895	2.898.591
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.024.895</u>	<u>2.898.591</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.024.895</u>	<u>2.898.591</u>
Udskudt skatteaktiv		1.487	990
Selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.247	0
Tilgodehavender		<u>22.734</u>	<u>990</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>22.734</u>	<u>990</u>
Aktiver i alt		<u>2.047.629</u>	<u>2.899.581</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	2.567.367
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	281.224
Overført resultat		<u>1.956.890</u>	<u>(16.055)</u>
Egenkapital		<u>2.006.890</u>	<u>2.882.536</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.545	15.045
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>21.194</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.739</u>	<u>17.045</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.739</u>	<u>17.045</u>
Passiver i alt		<u>2.047.629</u>	<u>2.899.581</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	281.224	2.551.312	2.882.536
Årets resultat	0	(281.224)	(594.422)	(875.646)
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	1.956.890	2.006.890

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	2.567.367	281.224	(2.561.397)	337.194
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	0	0	2.762.968	2.762.968
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	50.000	2.567.367	281.224	201.571	3.100.162
Årets resultat	0	0	0	(217.626)	(217.626)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	2.567.367	281.224	(16.055)	2.882.536

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Datterselskabet Vognmand Jan Jensen A/S har i året genereret et underskud, hvilket ikke er tilfredsstillende. Ledelsen i Vognmand Jan Jensen A/S har derfor iværksat tiltag til at forbedre indtjeningen. Ledelsen i Vognmand Jan Jensen A/S har på den baggrund udarbejdet budgetter for 2019, hvor der forventes et overskud. Banken har tillige tilkendegivet at støtte op om selskabet, såfremt budgetternes overholdes og efterleves. Regnskabet aflægges derfor som fortsat drift.

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.617.367</u>	<u>2.617.367</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.617.367</u>	<u>2.617.367</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	281.224	102.079
Årets resultat	(873.696)	65.548
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>0</u>	<u>113.597</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(592.472)</u>	<u>281.224</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.024.895</u>	<u>2.898.591</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Vognmand Jan Jensen A/S	Hedensted	100 %	2.005.611	(950.476)
Jan Jensen Ejendomme og Værksted ApS	Hedensted	100 %	<u>19.284</u>	<u>76.814</u>
			<u>2.024.895</u>	<u>(873.662)</u>

Noter til årsrapporten

3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.